provincial, ac decanos et priores ecclesiarum cathedralium, abbates et

priores ac alios electivos exemptos et non exemptos, necnon archi-

diaconos capitula eonventus et collegia totumque clerum cujuslibet

diocesis ejusdem provinciae ad comparendum coram vobis in ecclesia

Sancti Pauli London' vel alibi prout melius expedire videritis cum

ornni celeritate accommoda modo debito convocari faciatis, ad trac-

tandum consentiendum et concludendum super praemissis et aliis qua;

sibi clarius exponentur tunc ibidem ex parte nostra. Et hoc sicut

nos et statum regni nostri pradicti ac honorem et utilitatem ecclesiaj

pisedictae diligitis nullatenus omittatis. T. &c.

To John Lambert of Tikhill squier th'office of feodarie of thonor

of Tikhill within the countees of York and Xotingham, parcell of

the duchie of Lancastre, by him or his sufficient depute for terme of

his liffas John Hunte or any other had etc.

Rex, &c. constituit Henricum ducem Bukingham Constabu-

larium Senescallum et Receptoreni castri manerii et villse de ^Ion-

mouth in Suthwallia ac omnium aliorum castrorum dominiorum

nianeriorum villarum tcrrarum et tenementorum qua; sunt parcelloe

ducatus sui Lancastriae in Suthwallia. Constituit insuper prasfatum
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ducem Custodem sive capitalem Foreetajium forests et chaceae bus

di Bodenak ac omnium aliarum forestarum <'t cbacearum suarum

parcellarum ducatus prsedicti in Suthwallia. Habendum eidem duci

ad terminum vitse
,

•! per sufficientem deputatum suum
aut sufficientee deputatos suos unacum vadiis feod proficuis

tibus &c. debitifi et consuetis per manus receptoris &c
Concessit etiam eidem duci potestatem el auctoritatem de tempore

in tempus faciendi et constituendi omnes <-i omnimodos Benescallos

- ballivos itinerant' Ios parcarios prsepositos ringildos

ballivos el omnes officiarios el ministros in i dominiis

I eorum quolibet uecessarios et con-

suetos. Et quod hujusmodi officiarii sive ministri sic per ipsum

ducem constituendi habeant et percipiant vadia feoda regards

el '"'in litates officiis illis el eorum cuilibet debitis et

consuetis. El similiter concessit eidem duci quod ipse babeat

tern et auctoritatem de tempore in tempus juxta discn

Buam amovendi exonerandi et expellandi omnes et singulos Benescallos

vicec ites ballivos itinerantes prsepositos ringildos ballivos et omnes
alius officiarios et ministros suos in Bupradictis castris domini

neriis terris tenementis et cseteris prsemissis qui pro tempore fnerint